*Güncel veri https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/4310-ldr-turizm-a-s linkinde yer almaktadır.   

1.4.2. Organizasyon Yapısı 

1.5. İmtiyazlı Paylara ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 165.000.000 TL olup, bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde 
26.500.000 (Yirmialtımilyonbeşyüzbin) adet (A) grubu nama yazılı pay ve her biri 1 (bir) TL itibari değerde 
138.500.000 (Yüzotuzsekizmilyonbeşyüzbin) adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 
165.000.000 (Yüzaltmışbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. 

(A) Grubu paylara Esas Sözleşme çerçevesinde yönetim kuruluna aday gösterme ve Genel Kurul 
toplantılarında oy hakkı imtiyazı tanınmıştır. (B) Grubu paylara ise özel bir hak veya imtiyaz 
tanınmamıştır. 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/4310-ldr-turizm-a-s